



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
8€⁹⁰

Le 2^{ème} :
4€⁴⁵

Soit **13,35 € les 2**

**CAPSULES X30 SPLENDENTE INTENSITÉ 7
L'OR ESPRESSO**

156 g - 57,05 € le kg
Par 2 (312 g) : 13,35 € au lieu de 17,80 €
42,79 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

+ 12 offertes



10€¹⁵

L'unité

**CAPSULES ESPRESSO
NESCAFÉ DOLCE GUSTO**

36 capsules + 12 offertes - soit 264 g -
38,45 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



34%⁽¹⁾
DE REMISE
IMMEDIATE

1€⁹³

L'unité

**DISTRIBUTEUR 300
COMPRIMÉS ÉDULCORANTS
AU SUCRALOSE**

CANDEREL
25,5 g - 75,69 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

34%⁽¹⁾
DE REMISE
IMMEDIATE

1€⁷³

L'unité

**CANDEREL LIQUIDE
200 ml -
8,65 € le litre**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



13%⁽¹⁾
DE REMISE
IMMEDIATE

0€⁹⁹

L'unité

**SUCRE BLANC MORCEAUX
NETTO**
1 kg - 0,99 € le kg



-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
4€¹⁴

Le 2^{ème} :
1€⁶⁵

Soit **5,79 € les 2**

**ROCHERS LAIT
SUCHARD**

7x35g - soit 245 g - 16,90 € le kg
Par 2 (490 g) : 5,79 € au lieu de 8,28 €
11,82 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

PROMO

3€⁰⁹

L'unité

**ASSORTIMENT DE BISCUITS
AUX 3 CHOCOLATS BELGES
NETTO**

375 g - 8,24 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.